A közterület használatra 2020. augusztus 26. napjától 2021. január 15. napjáig kerül sor Szekszárdon 
a Béri Balogh Ádám utcában, a Baka István Általános iskola melletti füves területen, összesen 380 m2 

terület nagyságban. 

A közterület használat díja 3.803.800 Ft, azaz hárommillió-nyolcszázháromezer-nyolcszáz forint, mely 

összeg a közterületek használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Khr.) 1. mellékletének IV. a. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 70 Ft/m2/nap 

Engedélyezett terület nagysága: